Муниципальное казенное образовательное учреждение
Прямобалкинская основная общеобразовательная школа

с. Прямая Балка ул. Мира, д. 32, Дубовский район, Волгоградская область
тел: 8(84458) 7-43-35 e-mail:schoolprbalka@mail.ru

ОКПО 46050629, ОГРН 1023405373771, ИНН/КПП 3405008959/34Q501001

ПРИКАЗ

от «22» июня 2022г. №73

О создании школьного театра

В соответствии с планом работы школы на 2022-2023 учебный год, в рамках воспитательной
системы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу школьного театра с 01.09.2022г.
2. Ответственность за работу школьного театра возложить на учителя начальных классов

Склярову И.В.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:schoolprbalka@mail.ru